Side: 1
Dato: 11 juni 2011
Tid: 16:16:56

Startliste Lgb 1-28

Steevne navn: Spar Nord Cup
Steevne by: Esbjerg
Arranggr: West-Swim Esbjerg
Lagb 1, 50m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn Fedt Klub Licens  Bassin Anmtid Status
9 ar og yngre

1 83 Ohrt William 2002 KOLDING 0271AC 25m 53.61
2 94 Bentsen Lukas Staehr 2003 NYBORG 0351AC 25m 59.88
3 87 Svarer William 2002 KOLDING 0283AE 25m 1:09.37
10 ar

1 28 Lisser Jacob de 2001 FREM 0119AB 25m 35.09
2 123 Munksgaard-Ottosen Aksel 2001 SYNDERBORG 0165Al 25m 41.40
3 180 Grene Jakob 2001  WEST SWIM 0133AC 25m 41.59
4 138 Klaris Jonathan 2001 TEMPO 0131AH 25m 45.62
5 174  Abel Martin H. 2001  WEST SWIM 0197AF 25m 52.31
6 97 Elnegaard Hans-Ejnar 2001 NYBORG 0103AG 25m 52.43
7 99 Gadegaard Carl M 2001 NYBORG 0191AG 25m 56.48
8 78 Lolk William 2001 KOLDING 25m

9 142 Rohde Benjamin 2001 TEMPO 25m

11 ar

1 65 Jargensen Andreas 2000 KOLDING 0057Al 25m 36.44
2 67 Jargensen Kasper 2000 KOLDING 0027AJ 25m 36.65
3 41 Rudebeck Morten Vahr 2000 DELTA 0047AF 25m 38.17
4 177  Christensen Oliver 2000 WEST SWIM 0025AF 25m 45.09
5 184  Paulsen Andreas H. 2000 WEST SWIM 0087AF 25m 46.25
6 106 Kristensen Thomas 2000 NYBORG 0037AG 25m 48.08
7 79 Mikkelsen Matthias 2000 KOLDING 25m

12 ar

1 105 Kristensen Tais And k]%l’ 1999 NYBORG 9987AB 25m 32.01
2 168 Sgrensen Stephan 1999  VEJEN 9947AC 25m 34.23
3 209 Oprescu Rares 1999 ST ESBJERG 9965AN 25m 35.30
4 81 Nielsen Rasmus Ulka 1999 KOLDING 9995AN 25m 39.49
5 185 Sgrensen Thomas Frausing 1999 WEST SWIM 9961AJ 25m 40.63
6 11 Holm Kristoffer B. 1999 AGF 9989AP 25m 43.10
7 12 Kjwrn Hja]mar 1999 AGF 25m 43.45
8 98 Elnegaard Karl-Emil 1999 NYBORG 9901A0 25m 43.85
9 108 Maalge Nikolai Hyn kemejer 1999 NYBORG 9957AM 25m 46.78
10 56 Frederiksen Casper Skyt 1999  KOLDING 9989AN 25m 1:00.98
11 18 Sgborg Laurits 1999 AGF 25m

13-14 ar

1 6 Balladone Jonatan 1997 AGF 9793AH 25m 29.28
2 194  Larsen Rasmus 1997 WEST SWIM 9763AD 25m 29.63
3 111 Olesen Morten Hﬂybye 1997 NYBORG 9785AE 25m 30.68
4 104 Kristensen Rasmus 1997 NYBORG 9795AN 25m 31.13
5 103  Kristensen Mads Due 1998 NYBORG 9813AM 25m 32.05
6 36 Helsing Jonathan 1997 DELTA 9771AL 25m 32.48
7 60 Hansen Jonas Gadegaard 1998 KOLDING 9849AN 25m 32.48
8 172 Kaul Christian 1998 WEST SWIM 9859Al 25m 32.58
9 125 Rewitz Tobias 1997 SONDERBORG 9789AR 25m 33.20
10 127 Rimer Emil 1998 SZNDERBORG 9879A0 25m 33.41
11 171 Andersen Mikkel Sandberg 1998 WEST SWIM 9801AR 25m 34.06

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 2

Dato: 11 juni 2011

Tid: 16:16:56

Legb 1, 50m Frisvemning Herrer

# N
12 207
13 150
14 130
15 10
16 175
17 191
18 181
19 145
20 176
15-16 ar
1 164
2 92
3 7

4 19
5 19
6 203
7 157
8 163
9 51
10 24
1 20
12 152
13 40
14 9
15 35
16 173

# Nr.

Navn
Jahic Anes

Nielsen Christoffer
Brigsted Thor
Hjetmann Johannes
Andreasen Thor Erik
Melbye Victor
Jensen Mathias
Cengic Emrah
Bechsgaard Bjarke

Pedersen Anders Kjaer
Andersen Marc Nghr
Brolgs Kristian

Fadt
1998

1998
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1997

1995
1996
1995

Sgrensen Mikkel Rathschau 1996

Tarring David
Cumming lan
Andersen Michael
Kuddi Happy
Danielsen Oliver
Uhrenholdt Nicolai
Chodkiewcz Oliver
Nielsen Mike
Rudebeck Kristian V
Gadegaard Isak
Helsing Joachim
Kramer Mikkel &.

Legb 2, 50m Frisvemning Damer

Navn

9 ar og yngre

1 119
136
146
179
44
64
46

0éar
153
110
135
128
182

O N WNRPR N 0NN

[y
[y
Qo
=

29
154
121
144
38
139
49
133

0 N O O WN PP

Christiansen Johanne S.
Hulsen Kristine

Kehlet Emma

Ditlefsen Signe Rosenlund
Abildgaard Ida

Hgjsager Ida

Bauer Karoline

Nielsen Thilde

Olesen Karina Hgybye
Hvarre Louise
Beehrenz Regitze
Knigge Tenna

Nicholas Freja
Vogt Nadia Ngrskov
Mathiesen Nikoline

Brix Mette

Larsen Maya Palen
Olesen Helene
Christensen Julie
Heilmann Mai

1995
1995
1995
1996
1996
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1995

Fadt

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Klub
ST ESBJERG

VARDE
TEMPO

AGF

WEST SWIM
NYBORG
WEST SWIM
VARDE
WEST SWIM

VEJEN
NYBORG
AGF

WEST SWIM
AGF

ST ESBJERG
VEJEN
VEJEN
KOLDING
FREM

FREM
VARDE
DELTA

AGF

DELTA
WEST SWIM

Klub

SONDERBORG

TEMPO
VARDE
WEST SWIM
KOLDING
KOLDING
KOLDING

VARDE
NYBORG
TEMPO
TEMPO
WEST SWIM

FREM
VARDE

SONDERBORG

VARDE
DELTA
TEMPO
KOLDING
TEMPO

Licens
9893A0

9829AG
9787AM
9823AP
9845AR
9849AR
9879AR
9777AM
9735AS

9543AN
9647AE
9521AC
9657AD
9509AM
9547AA
9597AM
9649Al
9673AN
9545Al
9661AB
9553AN
9653AJ
9639AH
9589AM
9561AN

Licens

0286AH
0222AF
0202AD
0264Al

0278AH

0156AL
0106AA
0156AN

0084AN
0046AC
0018AS
0048AK
0064AU
0044AP
0054AQ
0042AM

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status

34.12
35.62
39.06
39.41
41.99
46.79 EFT
48.44

27.62
28.24
28.69
29.37
29.40
29.64
29.75
29.76
29.89
30.22
30.24
31.31
31.54
32.05
32.10
32.67

Anmtid Status

49.04
55.21
55.57
59.86
1:12.00

42.66
44.49
45.60

39.07
39.09
41.82
44.04
45.51
47.34
47.54
49.75

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
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Side: 3
Dato: 11 juni 2011

Tid: 16:16:56

Lagb 2, 50m Frisvemning Damer

# N
9 61
10 186
1 183
12 148
13 17
12 ar

1 214
2 17
3 32
4 143
5 120
6 39
7 151
8 118
9 116
10 131
1 47
12 25
13 76
14 137
15 107
16 126
17 80
18 178
19 8
13-14 ar
1 86
2 205
3 102
4 204
5 197
6 206
7 193
8 210
9 211
10 208
1 202
12 23
13 101
14 140
15 166
16 15
17 14
18 109
19 100
20 213
21 115
22 132
23 30
24 48
25 147

Navn

Hansen Mie Maj
West Sofie
Nikolajsen Nanette
Kristensen Natasja
Rolle Nanna

Rasmussen Anne Sofie
Buch Camilla

Hansen Cathrine Skau
Rohde Vicky

Lindemann Amalie Miller
Pedersen Kirstine M.
Nielsen Line

Christense Therese Elkjeer

Staermose Signe
Christensen Christina
Carstensen Cathrine E

Hansen Mathilde Aagaard

Kusk Ida

Karlskov Karoline
Larsson Emma

Riis Kathrine Bentin
Nedergaard Frida
Dam Sarah Louise
Fisker Amalie

Svarer Caroline

Dzafic Nejla

Kristensen Katrine
Dzafic Adna

Theilgaard Kirstine
Dzafic Selina

Larsen Katrine
Schmidt Julie

Slot Alberte Bjerregaard
Lange Anna C.
Armstrong Shanna
Martinussen Julie
Kristensen Camilla B.
Pedersen Line
Sognstrup Frauke
Mogensen Sigrid
Schmidt Ida

Mortensen Fie
Gadegaard Sgrine M
Knudsen Cecilie
Schmidt Laura

Elkjeer Laura

Olsen Claudia
Christensen Frederikke
Klemmensen Karin Vind

Fadt
2000

2000
2000
2000
2000

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1998

Klub
KOLDING

WEST SWIM
WEST SWIM
VARDE

AGF

ST ESBJERG
SONDERBORG
DELTA
TEMPO
S@NDERBORG
DELTA

VARDE
SONDERBORG
NYBORG
TEMPO
KOLDING
FREM
KOLDING
TEMPO
NYBORG
SONDERBORG
KOLDING
WEST SWIM
AGF

KOLDING
ST ESBJERG
NYBORG

ST ESBJERG
WEST SWIM
ST ESBJERG
WEST SWIM
ST ESBJERG
ST ESBJERG
ST ESBJERG
ST ESBJERG
FREM
NYBORG
TEMPO
VEJEN

AGF
NYBORG
NYBORG
NYBORG
ST ESBJERG
NYBORG
TEMPO
FREM
KOLDING
VARDE

Licens
0008AV

0092AS
0004AK

9974AM
9922AR
9978AP
9984Al
9966AW
9912AE
9938AG

9936AR
9912AN
9908AU
9906AF
9954AV
9938AM
9982AS

9964AY
9978A0

9714AS
9704AL
9754AL
9714AL
9734AV
9792AL
9768AC
9786AR
9896AM
9814AU
9894AG
9736AS
9786AM
9706AV
9826AH
9792AW
9734AL
9744AL
9806AU
9722AL
9834AQ

9854AR

9894BA

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
57.46

33.98
35.34
35.96
36.17
36.27
36.74
38.02
38.69
39.44
39.62
40.81
41.81
43.15
43.62
44.99
47.80
1:07.78

30.62
30.92
31.06
31.38
31.66
31.96
32.25
32.36
32.44
32.59
32.74
33.80
34.00
34.76
35.36
35.55
35.55
36.79
36.94
37.62
41.15
41.77
49.91
52.07
53.79

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 4
Dato: 11 juni 2011
Tid: 16:16:56

Lagb 2, 50m Frisvemning Damer

# Nr.  Navn
15-17 ar

1 14 Mogensen Sara

2 5 Brund Anne Sofie J.
3 167 Sgrensen Josephine
4 16  Nielsen Maria

5 35 Frandsen Simone

6 84  Sandvang Malene

7 160 Jensen Anne-Mette

8 4 Madsen Sandra Bram
9 192 Kristensen Nanna

10 195 | auridsen Sabrina H.
11 22 Hakesberg Lea Juul
12 212 Urhgj Nicoline Mgller
13 122 Munksgaard-Ottos Nikoline
14 62  Holler Amalie Kjeer

15 158  Buhrkall Inge

16 189 Krusell Anna Kirketerp
Leb 3, 100m Medley Herrer
# Nr. Navn

9 ar og yngre

1 8  Ohrt William

10 ar

1 28 LisserJacob de

2 26 Henriksen Simon Juul

3 138 Klaris Jonathan

4 180 Grene Jakob

5 97  Elnegaard Hans-Ejnar

6 174 Abel Martin H.

11 ar

1 67  Jgrgensen Kasper

2 177 Christensen Oliver

3 184 Paulsen Andreas H.

4 106 Kristensen Thomas

12 ar

1 105 Kristensen Tais Andkjeer

2 209 QOprescu Rares

3 185 Sgrensen Thomas Frausing
4 98  Elnegaard Karl-Emil

5 108  Maalge Nikolai Hynkemejer
6 11 Holm Kristoffer B.

7 18  Sgborg Laurits

8

12 Kjeern Hjalmar

Lagb 4, 100m Medley Damer
# Nr.  Navn

9 ar og yngre

1 33  Hansen Frederikke

10 ar

1 110 Qlesen Karina Haybye
2 89  Toftegaard Leerke

3 153 Nielsen Thilde

4 135 Hvarre Louise

Fadt

1995
1995
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1994

Fadt

2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Fadt

2002

2001
2001
2001
2001

Klub

AGF

AGF

VEJEN

AGF
KOLDING
KOLDING
VEJEN

AGF

WEST SWIM
WEST SWIM
FREM

ST ESBJERG
S@NDERBORG
KOLDING
VEJEN

AGF

Klub

KOLDING

FREM
FREM
TEMPO
WEST SWIM
NYBORG
WEST SWIM

KOLDING
WEST SWIM
WEST SWIM
NYBORG

NYBORG

ST ESBJERG
WEST SWIM
NYBORG
NYBORG
AGF

AGF

AGF

Klub

DELTA

NYBORG
KOLDING
VARDE
TEMPO

Licens

9524AQ
9526AA
9602AP
9616A0
9558AM
9566AD
9546Al

9538AT
9604AG
9698AQ
9652AN
9628AT
9618AR
9626AX
9672AY
9464Al

Licens

0271AC

0119AB
0161AG
0131AH
0133AC
0103AG
0197AF

0027AJ

0025AF
0087AF
0037AG

9987AB
9965AN
9961AJ

9901A0
9957AM
9989AP

Licens

0106AA
0136AJ

0156AL
0156AN

Bassin

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m

25m
25m
25m
25m

Anmtid Status

29.16
29.26
30.44
30.76
31.13
31.15
32.05
32.07
33.15
33.29
33.73
34.51
34.82
35.52
39.35
29.58 EXT

Anmtid Status

2:10.19

1:30.70
1:42.32
2:01.75
2:04.21
2:26.79

1:39.30
2:05.50
2:11.36
2:19.65

1:24.20
1:26.01
1:54.26
2:02.67
2:08.08

Anmtid Status

2:19.23

1:47.33
1:52.80
1:54.98
1:55.02

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 5
Dato: 11 juni 2011
Tid: 16:16:56

Lagb 4, 100m Medley Damer

# Nr. Navn Fedt Klub Licens  Bassin Anmtid Status
5 42 Ryser Isabella S 2001 DELTA 0146AD 25m 1:58.13
6 57 Gravgaard Charlotte 2001 KOLDING 0168AN 25m 2:00.81
7 93 Bak Iben 2001 NYBORG 0124AH 25m 2:06.50
8 190  Fink Julie 2001 S@NDERBORG 25m EFT
9 129 Bliksted Anna 2001 TEMPO 0152A0 25m

11 ar

1 154 Vogt Nadia Narskov 2000 VARDE 0046AC 25m 1:36.70
2 170  Wildenschild Ane 2000 VEJEN 0024AC 25m 1:37.05
3 63 Holzmann Fie 2000 KOLDING 0034AU 25m 1:51.00
4 144 Brix Mette 2000 VARDE 0048AK 25m 1:53.72
5 183 Nikolajsen Nanette 2000 WEST SWIM 0004AK 25m 2:09.23
6 133 Heilmann Mai 2000 TEMPO 0042AM 25m 2:10.77
7 29 Nicholas Freja 2000 FREM 0084AN 25m

8 139  QOlesen Helene 2000 TEMPO 0044AP 25m

9 148 Kristensen Natasja 2000  VARDE 25m

10 17 Rolle Nanna 2000 AGF 25m

12 ar

1 27 Jensen Emma 1999 FREM 9956AJ 25m 1:26.29
2 214 Rasmussen Anne Sofie 1999 ST ESBJERG 9974AM 25m 1:31.69
3 143 Rohde Vicky 1999 TEMPO 9984Al 25m 1:33.66
4 116  Staermose Signe 1999 NYBORG 9936AR 25m 1:36.99
5 117 Buch Camilla 1999 SUNDERBORG 9922AR 25m 1:37.45
6 53 Elmann Katrine 1999 KOLDING 9988AM 25m 1:37.75
7 120 Lindemann Amalie Muller 1999 S@NDERBORG 9966AW 25m 1:38.42
8 118 Christense Therese E|k1mr 1999 SONDERBORG 25m 1:40.52
9 151 Nielsen Line 1999 VARDE 9938AG 25m 1:43.48
10 45 Abildgaard Marie 1999 KOLDING 9952AW 25m 1:46.49
11 90 Wiis Celina R. 1999 KOLDING 9998A0 25m 1:48.03
12 131 Christensen Christina 1999 TEMPO 9912AN 25m 1:50.42
13 50 Christensen Line 1999 KOLDING 9988AY 25m 1:51.63
14 137 Karlskov Karoline 1999 TEMPO 9938AM 25m 1:52.82
15 107 Larsson Emma 1999 NYBORG 9982AS 25m 1:57.45
16 91 Wind Line M. C. 1999 KOLDING 9916AT 25m 2:22.19
17 8 Fisker Amalie 1999 AGF 25m

18 126 Rjis Kathrine Bentin 1999 SONDERBORG 25m

19 25 Hansen Mathilde Aagaard 1999 FREM 9906AF 25m

Lagb 5, 200m Medley Herrer

# Nr. Navn Fedt Klub Licens  Bassin Anmtid Status
13-14 ar

1 169  Wildenschild Alexander 1997 VEJEN 9707AG 25m 2:44.60
2 111 Olesen Morten Haybye 1997 NYBORG 9785AE 25m 2:51.87
3 52 Elmann Frederik 1997 KOLDING 9787A0 25m 2:53.74
4 104 Kristensen Rasmus 1997 NYBORG 9795AN 25m 2:58.90
5 103  Kristensen Mads Due 1998 NYBORG 9813AM 25m 3:04.09
6 36 Helsing Jonathan 1997 DELTA 9771AL 25m 3:06.26
7 127  Rimer Emil 1998 S@ONDERBORG 9879A0 25m 3:08.32
8 141  Rainer Emil 1997 TEMPO 9715A0 25m 3:20.90
9 150 Nielsen Christoffer 1998 VARDE 9829AG 25m 3:22.31
10 191 Melbye Victor 1998 NYBORG 9849AR 25m EFT
15-16 ar

1 164 Pedersen Anders ijr 1995 VEJEN 9543AN 25m 2:32.11

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 6
Dato: 11 juni 2011

Tid: 16:16:56

Lagb 5, 200m Medley Herrer

o b w NI

Nr.
92

157
35
152

Navn

Andersen Marc Nghr
Andersen Michael
Helsing Joachim
Nielsen Mike

Lagb 6, 200m Medley Damer

#

13-14ar

1

© 00 N O O b~ wWwDN

PP
= o

15- 16 ar

0 N O O WN P

Nr.

206
86
15
59
109
114
101
100
115
140
7

3
84
5

4
165
161
122
159

Navn

Dzafic Selina

Svarer Caroline
Mogensen Sigrid
Guldborg Sandra
Mortensen Fie
Schmidt Ida
Kristensen Camilla B.
Gadegaard Sgrine M
Schmidt Laura
Pedersen Line
Laursen Rikke Kroun

Larsen Marlene Jessing
Sandvang Malene

Brund Anne Sofie J.
Madsen Sandra Bram
Rundstrgm Nicoline
Jensen Nadja
Munksgaard-Ottos Nikoline
Christensen Katrine

Fadt
1996

1995
1995
1995

Fadt

1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1998

1996
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1996

Legb 7, 100m Rygsvemning Herrer

#

Nr.

Navn

9 ar og yngre

1 94
10 &r

1 26
2 123
3 99
4 174
5 138
11 ar

1 177
2 184
3 106
4 79
12 ar

1 105
2 81
3 12
4 98
5 108
6 18
7 1
13-14 ar

Bentsen Lukas Steehr

Henriksen Simon Juul
Munksgaard-Ottosen Aksel
Gadegaard Carl M

Abel Martin H.

Klaris Jonathan

Christensen Oliver
Paulsen Andreas H.
Kristensen Thomas
Mikkelsen Matthias

Kristensen Tais Andkjaer
Nielsen Rasmus Ulka
Kjeern Hjalmar

Elnegaard Karl-Emil
Maalge Nikolai Hynkemejer
Sgborg Laurits

Holm Kristoffer B.

Fadt

2003

2001
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Klub
NYBORG

VEJEN
DELTA
VARDE

Klub

ST ESBJERG
KOLDING
AGF
KOLDING
NYBORG
NYBORG
NYBORG
NYBORG
NYBORG
TEMPO
KOLDING

AGF

KOLDING

AGF

AGF

VEJEN

VEJEN
SBNDERBORG
VEJEN

Klub

NYBORG

FREM
S@NDERBORG
NYBORG
WEST SWIM
TEMPO

WEST SWIM
WEST SWIM
NYBORG
KOLDING

NYBORG
KOLDING
AGF
NYBORG
NYBORG
AGF
AGF

Licens
9647AE

9597AM
9589AM
9553AN

Licens

9792AL
9714AS
9792AW
9842AN
9744AL
9734AL
9786AM
9806AU
9834AQ
9706AV
9812AV

9656AQ
9566AD
9526AA
9538AT
9632A0
9652AP
9618AR
9604AP

Licens

0351AC

0161AG
0165Al

0191AG
0197AF
0131AH

0025AF

0087AF
0037AG

9987AB

9995AN

9901A0
9957AM

9989AP

Bassin
25m

25m
25m
25m

Bassin

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m

25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
2:36.09

2:40.65
3:06.53

Anmtid Status

2:53.03
2:58.50
3:12.62
3:14.32
3:19.80
3:21.91
3:33.55
3:41.28
3:57.07

2:37.32
2:43.76
2:46.48
2:51.95
2:56.23
3:04.46
3:04.85
3:25.29

Anmtid Status

2:13.32

1:34.75
1:44.76
2:08.23
2:15.01

1:59.08
2:03.59
2:05.96

1:21.07
1:40.11
1:59.59
2:00.94
2:10.80

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 7
Dato: 11 juni 2011

Tid: 16:16:56

Legb 7, 100m Rygsvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt
1 169 Wildenschild Alexander 1997
2 194 |Larsen Rasmus 1997
3 82 Ohrt Alexander 1997
4 103 Kristensen Mads Due 1998
5 11 Olesen Morten Hgybye 1997
6 162 Jepsen Esben 1997
7 6 Balladone Jonatan 1997
8 104 Kristensen Rasmus 1997
9 171 Andersen Mikkel Sandberg 1998
10 125 Rewitz Tobias 1997
11 150 Nielsen Christoffer 1998
1210  Hjetmann Johannes 1998
13 130 Brigsted Thor 1997
14 191 Melbye Victor 1998
15 181 Jensen Mathias 1998
15-16 ar

1 13  Mogensen Anders L. 1996
2 19  Tgrring David 1995
3 92 Andersen Marc Nghr 1996
4 7 Brolgs Kristian 1995
5 196 Sgrensen Mikkel Rathschau 1996
6 203 Cumming lan 1995
7 51 Danielsen Oliver 1996
8 173 Kramer Mikkel @. 1995
9 9 Gadegaard Isak 1996
10 40 Rudebeck Kristian V 1996
11 152 Nielsen Mike 1995
Legb 8, 100m Rygsvemning Damer
# Nr. Navn Fodt
9 ar og yngre

1 146 Kehlet Emma 2002
2 64  Hgjsager Ida 2002
3 46 Bauer Karoline 2002
10 ar

1 110 Qlesen Karina Haybye 2001
2 58  Guldborg Madison 2001
3 93 Bak Iben 2001
4 149  Lund Thilde 2001
5 135 Hvarre Louise 2001
11 ar

1 170 wildenschild Ane 2000
2 154  Vogt Nadia Nagrskov 2000
3 121  Mathiesen Nikoline 2000
4 144  Brix Mette 2000
5 183 Nikolajsen Nanette 2000
6 61  Hansen Mie Maj 2000
7 148 Kristensen Natasja 2000
8 17 Rolle Nanna 2000
12 &r

1 27 Jensen Emma 1999
2 32 Hansen Cathrine Skau 1999

Klub
VEJEN

WEST SWIM
KOLDING
NYBORG
NYBORG
VEJEN

AGF
NYBORG
WEST SWIM
S@NDERBORG
VARDE
AGF
TEMPO
NYBORG
WEST SWIM

AGF

AGF
NYBORG
AGF

WEST SWIM
ST ESBJERG
KOLDING
WEST SWIM
AGF

DELTA
VARDE

Klub

VARDE
KOLDING
KOLDING

NYBORG
KOLDING
NYBORG
VARDE
TEMPO

VEJEN

VARDE
SZNDERBORG
VARDE

WEST SWIM
KOLDING
VARDE

AGF

FREM
DELTA

Licens
9707AG

9763AD
9735AF
9813AM
9785AE
9789AG
9793AH
9795AN
9801AR
9789AR
9829AG
9823AP
9787AM
9849AR
9879AR

9629AN
9509AM
9647AE
9521AC
9657AD
9547AA
9673AN
9561AN
9639AH
9653AJ

9553AN

Licens

0222AF
0278AH

0106AA
0146AK
0124AH
0152Al

0156AN

0024AC
0046AC
0018AS
0048AK
0004AK
0008AV

9956AJ
9978AP

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m

Anmtid Status
1:14.04

1:14.54
1:15.93
1:16.57
1:17.80
1:18.28
1:20.81
1:25.63
1:29.35
1:31.53
1:35.78
1:51.11
1:53.15
2:07.40 EFT

1:07.49
1:.07.73
1:09.45
1:09.97
1:10.49
1:13.52
1:13.73
1:21.66
1:25.94
1:28.84

Anmtid Status

2:18.18

1:41.75
1:49.47
1:50.65

1:34.16
1:41.85
1:46.24
1:54.07
1:57.44
2:22.37

1:30.79
1:33.80

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 8

Dato: 11 juni 2011

Tid: 16:16:56

Legb 8, 100m Rygsvemning Damer
#

Nr.  Navn Fodt
3 120 Lindemann Amalie Muller 1999
4 116  Steermose Signe 1999
5 90  Wiis CelinaR. 1999
6 151 Nijelsen Line 1999
7 117 Buch Camilla 1999
8 107 Larsson Emma 1999
9 118 Christense Therese Elkjeer 1999
10 50 Christensen Line 1999
11 80  Nedergaard Frida 1999
12 34 Hansen Kille Bonde 1999
13 8 Fisker Amalie 1999
14 178 Dam Sarah Louise 1999
13-14 ar
1 197  Theilgaard Kirstine 1997
2 206 Dzafic Selina 1997
3 204 Dzafic Adna 1997
4 202  Armstrong Shanna 1998
5 140 Pedersen Line 1997
6 134 Hjannung Sarah 1997
7 101  Kristensen Camilla B. 1997
8 114 Schmidt Ida 1997
9 213 Knudsen Cecilie 1997
10 100 Gadegaard Sgrine M 1998
11 166 Sognstrup Frauke 1998
12 115 Schmidt Laura 1998
13 30 Olsen Claudia 1998
14 8  Schjgdt Amanda 1998
15-16 ar
1 3 Larsen Marlene Jessing 1996
2 160  Jensen Anne-Mette 1995
3 5 Brund Anne Sofie J. 1995
4 16 Nielsen Maria 1996
5 62 Holler Amalie Kjeer 1996
6 195 |Lauridsen Sabrina H. 1996
7 192  Kristensen Nanna 1996
8 165 Rundstregm Nicoline 1996
Lagb 9, 50m Butterfly Herrer
# Nr. Navn Fodt
10 &r
1 28 Lisser Jacob de 2001
2 180 Grene Jakob 2001
3 26 Henriksen Simon Juul 2001
12 ar
1 168 Sgrensen Stephan 1999
2 185 Sgrensen Thomas Frausing 1999
3 108 Maalge Nikolai Hynkemejer 1999
4 105 Kristensen Tais Andkjeer 1999
Legb 10, 50m Butterfly Damer
# Nr. Navn Fadt
9 ar og yngre
1 119 Christiansen Johanne S. 2002

Klub
S@NDERBORG

NYBORG
KOLDING
VARDE
SONDERBORG
NYBORG
SONDERBORG
KOLDING
KOLDING
DELTA

AGF

WEST SWIM

WEST SWIM
ST ESBJERG
ST ESBJERG
ST ESBJERG
TEMPO
TEMPO
NYBORG
NYBORG

ST ESBJERG
NYBORG
VEJEN
NYBORG
FREM
KOLDING

AGF

VEJEN

AGF

AGF
KOLDING
WEST SWIM
WEST SWIM
VEJEN

Klub

FREM
WEST SWIM
FREM

VEJEN
WEST SWIM

NYBORG
NYBORG

Klub

SONDERBORG

Licens
9966AW

9936AR
9998A0
9938AG
9922AR
9982AS

9988AY
9964AY
9988AX

9978A0

9734AV
9792AL
9714AL
9894AG
9706AV
9736AY
9786AM
9734AL
9722AL
9806AU
9826AH
9834AQ
9854AR
0068AQ

9656AQ
9546Al

9526AA
9616A0
9626AX
9698AQ
9604AG
9632A0

Licens

0119AB
0133AC
0161AG

9947AC
9961AJ

9957AM
9987AB

Licens

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m

Bassin

25m

Anmtid Status

1:35.00
1:39.53
1:41.85
1:43.44
1:43.91
1:45.38
1:46.84
1:56.92
1:58.07
2:09.15

1:14.38
1:21.42
1:21.66
1:23.50
1:28.53
1:30.94
1:32.62
1:32.90
1:39.14
1:41.74
1:46.29
1:47.82
2:02.87
2:20.31

1:11.70
1:13.91
1:14.02
1:15.70
1:16.39
1:18.80
1:19.18
1:20.02

Anmtid Status

40.01

39.73

Anmtid Status

58.60

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 9
Dato: 11 juni 2011

Tid: 16:16:56

Legb 10, 50m Butterfly Damer

#
2

3
4

Nr.
33

146
179

10 ar

o O~ WN PP

89
110
153

A O
N 00

© 0 N O 0 WONPFPER NO OO DM WONDNPRPR
=
Qo
=

e N e e =
o b W NP O

17

Qo

154
144
38
148
183
49
63

143
53
a7
39
151
76
45
34
117
31
126
116
37
137
50
107
91

Navn

Hansen Frederikke

Kehlet Emma

Ditlefsen Signe Rosenlund

Toftegaard Laerke
Olesen Karina Hgybye
Nielsen Thilde
Gravgaard Charlotte
Guldborg Madison
Ryser Isabella S

Vogt Nadia Ngrskov
Brix Mette

Larsen Maya Palen
Kristensen Natasja
Nikolajsen Nanette
Christensen Julie
Holzmann Fie

Rohde Vicky

Elmann Katrine
Carstensen Cathrine E
Pedersen Kirstine M.
Nielsen Line

Kusk Ida

Abildgaard Marie
Hansen Kille Bonde
Buch Camilla

Hansen Caroline Hovgaard
Riis Kathrine Bentin
Staermose Signe
Jensen Maja Holm
Karlskov Karoline
Christensen Line
Larsson Emma

Wind Line M. C.

Leob 11, 100m Butterfly Herrer

#

13- 14 ar

A WNRPR N OMNWN PR

Nr.

52

111
127
141
103
88

175

5-16 ar

157
7
13
163

Navn

Elmann Frederik
Olesen Morten Hgybye
Rimer Emil

Rainer Emil
Kristensen Mads Due
Thggersen Thomas
Andreasen Thor Erik

Andersen Michael
Brolgs Kristian
Mogensen Anders L.
Kuddi Happy

Fadt
2002

2002
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Fadt

1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998

1995
1995
1996
1996

Klub
DELTA

VARDE
WEST SWIM

KOLDING
NYBORG
VARDE
KOLDING
KOLDING
DELTA

VARDE
VARDE
DELTA
VARDE
WEST SWIM
KOLDING
KOLDING

TEMPO
KOLDING
KOLDING
DELTA

VARDE
KOLDING
KOLDING
DELTA
SZNDERBORG
DELTA
SZNDERBORG
NYBORG
DELTA

TEMPO
KOLDING
NYBORG
KOLDING

Klub

KOLDING
NYBORG
S@NDERBORG
TEMPO
NYBORG
KOLDING
WEST SWIM

VEJEN
AGF
AGF
VEJEN

Licens

0222AF
0202AD

0136AJ

0106AA
0156AL
0168AN
0146AK
0146AD

0046AC
0048AK
0064AU

0004AK
0054AQ
0034AU

9984Al
9988AM
9908AU
9912AE
9938AG
9954AV
9952AW
9988AX
9922AR
9978AX

9936AR
9966AY
9938AM
9988AY
9982AS
9916AT

Licens

9787A0
9785AE
9879A0
9715A0
9813AM
9863AN
9845AR

9597AM
9521AC
9629AN
9649Al

Bassin
25m

25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
1:10.44

1:16.61

46.41
51.81
56.93
57.58
59.23
1:06.70

48.56
54.53
55.15

39.14
43.55
46.22
46.78
47.04
49.90
50.03
50.44
52.47
52.90
55.23
55.85
58.25
58.85

Anmtid Status

1:18.50
1:22.28
1:30.52
1:35.00
1:40.05
2:06.08

1:09.82
1:09.98
1:10.79
1:12.78

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 10
Dato: 11 juni 2011
Tid: 16:16:56

Legb 12, 100m Butterfly Damer
# Nr. Navn
15-17 ar
1 5 Brund Anne Sofie J.
16 Nielsen Maria
212 Urhgj Nicoline Mgller
122 Munksgaard-Ottos Nikoline
159 Christensen Katrine
189 Krusell Anna Kirketerp
3-144r
102 Kristensen Katrine
204 Dzafic Adna
205 Dzafic Nejla
193 Larsen Katrine
211 Slot Alberte Bjerregaard
100 Gadegaard Sgrine M
77 Laursen Rikke Kroun

~N o O~ WONRFPRER OO >~MwDN

Fadt

1995
1996
1996
1996
1996
1994

1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998

Legb 13, 100m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn
9 ar og yngre
1 94  Bentsen Lukas Steehr
2 87 Svarer William
10 ar
28 Lisser Jacob de
26 Henriksen Simon Juul
180  Grene Jakob
97  Elnegaard Hans-Ejnar
Abel Martin H.
99  Gadegaard Carl M
142 Rohde Benjamin
123 Munksgaard-Ottosen Aksel
78 Lolk William

© 00 N O o WDN P
=
~
N

1 67  Jgrgensen Kasper

2 65  Jgrgensen Andreas

3 4 Rudebeck Morten Vahr
4 184 Ppaulsen Andreas H.

5 177 Christensen Oliver

6 106 Kristensen Thomas
779 Mikkelsen Matthias

1 105 Kristensen Tais Andkjeer
2 168 Sgrensen Stephan

3 98  Elnegaard Karl-Emil

4 108 Maalge Nikolai Hynkemejer
5 56  Frederiksen Casper Skyt
13-14 ar

1 6 Balladone Jonatan

2 194  |Larsen Rasmus

3 111 Olesen Morten Hgybye

4 104 Kristensen Rasmus

5 60  Hansen Jonas Gadegaard
6 103 Kristensen Mads Due

Fadt

2003
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1999
1999
1999
1999
1999

1997
1997
1997
1997
1998
1998

Klub

AGF

AGF

ST ESBJERG
S@NDERBORG
VEJEN

AGF

NYBORG
ST ESBJERG
ST ESBJERG
WEST SWIM
ST ESBJERG
NYBORG
KOLDING

Klub

NYBORG
KOLDING

FREM

FREM

WEST SWIM
NYBORG
WEST SWIM
NYBORG
TEMPO
SONDERBORG
KOLDING

KOLDING
KOLDING
DELTA
WEST SWIM
WEST SWIM
NYBORG
KOLDING

NYBORG
VEJEN

NYBORG
NYBORG
KOLDING

AGF

WEST SWIM
NYBORG
NYBORG
KOLDING
NYBORG

Licens

9526AA
9616A0
9628AT
9618AR
9604AP
9464Al

9754AL
9714AL
9704AL
9768AC
9896AM
9806AU
9812AV

Licens

0351AC
0283AE

0119AB
0161AG
0133AC
0103AG
0197AF
0191AG

0165Al

0027AJ
0057Al
0047AF
0087AF
0025AF
0037AG

9987AB
9947AC
9901A0
9957AM
9989AN

9793AH
9763AD
9785AE
9795AN
9849AN
9813AM

Bassin

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status

1:11.89
1:12.95
1:28.96
1:29.41
1:37.60
1:10.11 EXT

1:14.89
1:15.78
1:17.51
1:18.13
1:21.71

Anmtid Status

2:15.98

1:19.39
1:26.57
1:40.70
1:50.57
2:04.27
2:16.32

1:21.79
1:22.34
1:32.95
1:39.98
1:42.04
1:49.92

1:11.15
1:16.10
1:44.75
1:49.03

1:03.44
1:04.41
1:08.39
1:08.44
1:09.17
1:10.21

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til West Swim Esbjerg



Side:

11

Dato: 11 juni 2011

Tid: 16:16:56

Legb 13, 100m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn Fadt
7 36  Helsing Jonathan 1997
8 172 Kaul Christian 1998
9 207 Jahic Anes 1998
10 150  Nielsen Christoffer 1998
11 125 Rewitz Tobias 1997
12171 Andersen Mikkel Sandberg 1998
13 43 Ryser Marcus S. 1997
14 10  Hjetmann Johannes 1998
15 8  Thggersen Thomas 1998
16 54  Frandsen Nicklas 1998
17175 Andreasen Thor Erik 1998
18 145 Cengic Emrah 1997
19 181 Jensen Mathias 1998
20 191 Melbye Victor 1998
21 176  Bechsgaard Bjarke 1997
15-16 ar

1 196 Sgrensen Mikkel Rathschau 1996
2 92  Andersen Marc Nghr 1996
3 19  Tarring David 1995
4 13 Mogensen Anders L. 1996
5 24 Uhrenholdt Nicolai 1995
6 203 Cumming lan 1995
7 20 Chodkiewcz Oliver 1996
8 173  Kramer Mikkel @. 1995
9 35  Helsing Joachim 1995
10 40  Rudebeck Kristian V 1996
1 9 Gadegaard Isak 1996
Legb 14, 100m Frisvemning Damer
# Nr. Navn Fadt
9 ar og yngre

1 33  Hansen Frederikke 2002
2 179 Ditlefsen Signe Rosenlund 2002
10 ar

1 8  Toftegaard Laerke 2001
2 58  Guldborg Madison 2001
3 110 OQOlesen Karina Hgybye 2001
4 93 Bak Iben 2001
5 149 Lund Thilde 2001
6 129 Bliksted Anna 2001
7 182 Knigge Tenna 2001
11 ar

1 29  Nicholas Freja 2000
2 154 Vogt Nadia Ngrskov 2000
3 63  Holzmann Fie 2000
4 121  Mathiesen Nikoline 2000
5 38  Larsen Maya Palen 2000
6 183 Nikolajsen Nanette 2000
7 144 Brix Mette 2000
8 133 Heilmann Mai 2000
9 148 Kristensen Natasja 2000
10 186 \West Sofie 2000

Klub
DELTA

WEST SWIM
ST ESBJERG
VARDE
SZNDERBORG
WEST SWIM
DELTA

AGF
KOLDING
KOLDING
WEST SWIM
VARDE
WEST SWIM
NYBORG
WEST SWIM

WEST SWIM
NYBORG
AGF

AGF

FREM

ST ESBJERG
FREM
WEST SWIM
DELTA
DELTA

AGF

Klub

DELTA
WEST SWIM

KOLDING
KOLDING
NYBORG
NYBORG
VARDE
TEMPO
WEST SWIM

FREM

VARDE
KOLDING
SZNDERBORG
DELTA

WEST SWIM
VARDE

TEMPO

VARDE

WEST SWIM

Licens
9771AL

9859Al

9893A0
9829AG
9789AR
9801AR
9721A0
9823AP
9863AN
9839AH
9845AR
9777AM
9879AR
9849AR
9735AS

9657AD
9647AE
9509AM
9629AN
9545Al
9547AA
9661AB
9561AN
9589AM
9653AJ
9639AH

Licens

0202AD

0136AJ
0146AK
0106AA
0124AH
0152Al
0152A0

0084AN
0046AC
0034AU
0018AS
0064AU
0004AK
0048AK
0042AM

0092AS

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
1:11.41

1:12.30
1:15.09
1:15.71
1:15.84
1:17.60
1:21.26
1:28.03
1:30.07
1:32.21
1:36.08
1:36.52
1:47.76
1:50.92 EFT

1:00.35
1:00.99
1:02.04
1:03.94
1:03.97
1:05.43
1:07.57
1:07.94
1:10.00
1:10.50
1:12.19

Anmtid Status

1:47.95
2:09.12

1:29.65
1:34.93
1:38.35
1:41.73
1:45.80
1:47.99

1:21.04
1:26.94
1:32.64
1:35.89
1:42.55
1:42.96
1:44.28
1:47.98
1:59.70

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 12

Dato: 11 juni 2011

Tid: 16:16:56

Lagb 14, 100m Frisvemning Damer

# N
1 17
12 ar

1 214
2 27
3 53
4 118
5 131
6 151
7 137
8 107
9 37
10 34
1 31
12 25
13 178
13-14 ar
1 86
2 193
3 204
4 210
5 205
6 197
7 211
8 202
9 23
10 101
1 166
12 134
13 114
14 208
15 109
16 100
17 115
18 132
19 85
20 30
21 147
15-16 ar
1 14
2 167
3 3

4 4

5 55
6 192
7 195
8 165
9 22
10 62
1 212
12 122
13 158

Navn
Rolle Nanna

Rasmussen Anne Sofie
Jensen Emma
Elmann Katrine

Christense Therese Elkjeer

Christensen Christina
Nielsen Line
Karlskov Karoline
Larsson Emma
Jensen Maja Holm
Hansen Kille Bonde

Hansen Caroline Hovgaard
Hansen Mathilde Aagaard

Dam Sarah Louise

Svarer Caroline
Larsen Katrine
Dzafic Adna

Schmidt Julie

Dzafic Nejla
Theilgaard Kirstine
Slot Alberte Bjerregaard
Armstrong Shanna
Martinussen Julie
Kristensen Camilla B.
Sognstrup Frauke
Hjannung Sarah
Schmidt Ida

Lange Anna C.
Mortensen Fie
Gadegaard Sgrine M
Schmidt Laura
Elkjeer Laura

Schjgdt Amanda
Olsen Claudia
Klemmensen Karin Vind

Mogensen Sara
Sgrensen Josephine
Larsen Marlene Jessing
Madsen Sandra Bram
Frandsen Simone
Kristensen Nanna
Lauridsen Sabrina H.
Rundstrgm Nicoline
Hakesberg Lea Juul
Holler Amalie Kjeer
Urhgj Nicoline Mgller

Munksgaard-Ottos Nikoline

Buhrkall Inge

Fadt

2000

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1995
1996
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

Klub
AGF

ST ESBJERG
FREM
KOLDING
SONDERBORG
TEMPO
VARDE
TEMPO
NYBORG
DELTA
DELTA
DELTA
FREM
WEST SWIM

KOLDING
WEST SWIM
ST ESBJERG
ST ESBJERG
ST ESBJERG
WEST SWIM
ST ESBJERG
ST ESBJERG
FREM
NYBORG
VEJEN
TEMPO
NYBORG
ST ESBJERG
NYBORG
NYBORG
NYBORG
TEMPO
KOLDING
FREM
VARDE

AGF

VEJEN

AGF

AGF
KOLDING
WEST SWIM
WEST SWIM
VEJEN
FREM
KOLDING
ST ESBJERG
SONDERBORG
VEJEN

Licens

9974AM
9956AJ
9988AM

9912AN
9938AG
9938AM
9982AS
9966AY
9988AX
9978AX
9906AF
9978A0

9714AS
9768AC
9714AL
9786AR
9704AL
9734AV
9896AM
9894AG
9736AS
9786AM
9826AH
9736AY
9734AL
9814AU
9744AL
9806AU
9834AQ

0068AQ
9854AR
9894BA

9524AQ
9602AP
9656AQ
9538AT
9558AM
9604AG
9698AQ
9632A0
9652AN
9626AX
9628AT
9618AR
9672AY

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status

1:16.41
1:19.45
1:27.03
1:28.67
1:31.15
1:32.94
1:40.25
1:42.87
1:49.10
1:49.20
1:49.55

1:07.01
1:07.58
1:08.11
1:08.16
1:08.39
1:08.67
1:11.09
1:11.33
1:14.96
1:16.60
1:18.30
1:20.00
1:20.81
1:20.87
1:21.00
1:24.88
1:29.40
1:31.82
1:39.35
1:48.33
2:00.82

1:03.16
1:06.89
1:07.51
1:07.75
1:08.13
1:09.12
1:09.36
1:10.90
1:14.46
1:15.39
1:15.92
1:16.43
1:25.78

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 13
Dato: 11 juni 2011
Tid: 16:16:56

Legb 15, 50m Brystsvemning Herrer

# Nr. Navn

9 ar og yngre

1 83 Ohrt William

2 94 Bentsen Lukas Staehr
3 87 Svarer William

10 ar

28 Lisser Jacob de

26 Henriksen Simon Juul
180  Grene Jakob

174 Abel Martin H.

99  Gadegaard Carl M

97  Elnegaard Hans-Ejnar

o O~ WN PP

Fadt

2002
2003
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001

Legb 16, 50m Brystsvemning Damer

# Nr. Navn

9 ar og yngre

1 119 Christiansen Johanne S.
179 Ditlefsen Signe Rosenlund
146 Kehlet Emma
136 Hulsen Kristine
44 Abildgaard Ida

0ar
93 Bak Iben
190 Fink Julie

N PR O AN®WN

Legb 17, 100m Brystsvemning Herrer

# Nr. Navn
11 &r
1 65  Jgrgensen Andreas

2 184 Paulsen Andreas H.

3 177  Christensen Oliver

4 106 Kristensen Thomas

12 ar

1 209 Oprescu Rares

2 185 Sgrensen Thomas Frausing
3 12 Kjeern Hjalmar

4 108 Maalge Nikolai Hynkemejer
5 56  Frederiksen Casper Skyt

6 1 Holm Kristoffer B.

7

18 Sgborg Laurits
13- 14 ar

1 82 Ohrt Alexander

2 162 Jepsen Esben

3 60 Hansen Jonas Gadegaard
4 125 Rewitz Tobias

5 150 Nielsen Christoffer

6 127  Rimer Emil

7 104 Kristensen Rasmus

8 103 Kristensen Mads Due
9 141  Rainer Emil

10 43 Ryser Marcus S.

11 207  Jahic Anes

12 10 Hjetmann Johannes
13

145 Cengic Emrah

Fadt

2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001

Fadt

2000
2000
2000
2000

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1997
1997
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1997

Klub

KOLDING
NYBORG
KOLDING

FREM

FREM
WEST SWIM
WEST SWIM
NYBORG
NYBORG

Klub

S@NDERBORG
WEST SWIM
VARDE
TEMPO
KOLDING

NYBORG
S@NDERBORG

Klub

KOLDING
WEST SWIM
WEST SWIM
NYBORG

ST ESBJERG
WEST SWIM
AGF
NYBORG
KOLDING
AGF

AGF

KOLDING
VEJEN
KOLDING
SONDERBORG
VARDE
SONDERBORG
NYBORG
NYBORG
TEMPO

DELTA

ST ESBJERG
AGF

VARDE

Licens

0271AC
0351AC
0283AE

0119AB
0161AG
0133AC
0197AF
0191AG
0103AG

Licens

0202AD
0222AF
0286AH
0264Al

0124AH

Licens

0057Al

0087AF
0025AF
0037AG

9965AN
9961AJ

9957AM
9989AN
9989AP

9735AF
9789AG
9849AN
9789AR
9829AG
9879A0
9795AN
9813AM
9715A0
9721A0
9893A0
9823AP
9777AM

Bassin

25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m

Bassin

25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status

55.06
1:24.28

49.06

1:02.78
1:07.06
1:12.70
1:17.56
1:20.74

Anmtid Status

1:01.84
1:20.09
1:23.14

1:06.09
EFT

Anmtid Status

1:45.90
2:15.98
2:19.79
2:38.70

1:30.23
2:05.70
2:06.53
2:16.52
2:16.73

1:26.20
1:27.73
1:32.01
1:33.10
1:34.08
1:38.36
1:38.66
1:41.76
1:42.40
1:42.95
1:43.27
1:47.33
1:48.86

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 14

Dato: 11 juni 2011

Tid: 16:16:56

Legb 17, 100m Brystsvemning Herrer

# N
14 130
15 54
16 175
17 176
18 181
15-16 ar
1 19
2 163
3 152
4 92
5 20

# Nr.

[EEN
[y
Qo
=

121
154
29
144
49
61
17
139

27
45
39
117
118
120
a7
32

© 0 N O OB WONPRFPRER 0NO OO M~ wWwDN PP
N
Qo
=

116
10 76
1 37
12 91
13 126
14 151
15 90
16 25
17 80
18 107
19 8
13- 14 &r
1 210
2 208
3 59
4 132
5 213
6 15
7 114
8 109

Navn

Brigsted Thor
Frandsen Nicklas
Andreasen Thor Erik
Bechsgaard Bjarke
Jensen Mathias

Tarring David

Kuddi Happy
Nielsen Mike
Andersen Marc Nghr
Chodkiewcz Oliver

Legb 18, 100m Brystsvgmning Damer

Navn

Mathiesen Nikoline
Vogt Nadia Ngrskov
Nicholas Freja

Brix Mette

Christensen Julie
Hansen Mie Maj

Rolle Nanna

Olesen Helene

Jensen Emma

Abildgaard Marie
Pedersen Kirstine M.
Buch Camilla

Christense Therese Elkjeer
Lindemann Amalie Miller
Carstensen Cathrine E
Hansen Cathrine Skau
Staermose Signe

Kusk Ida

Jensen Maja Holm

Wind Line M. C.

Riis Kathrine Bentin
Nielsen Line

Wiis Celina R.

Hansen Mathilde Aagaard
Nedergaard Frida
Larsson Emma

Fisker Amalie

Schmidt Julie
Lange Anna C.
Guldborg Sandra
Elkjeer Laura
Knudsen Cecilie
Mogensen Sigrid

Schmidt Ida

Mortensen Fie

Fadt
1997

1998
1998
1997
1998

1995
1996
1995
1996
1996

Fadt

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1997
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1997

Klub
TEMPO

KOLDING

WEST SWIM
WEST SWIM
WEST SWIM

AGF
VEJEN
VARDE
NYBORG
FREM

Klub

SZNDERBORG
VARDE

FREM

VARDE
KOLDING
KOLDING

AGF

TEMPO

FREM
KOLDING
DELTA
S@NDERBORG
SZNDERBORG
S@NDERBORG
KOLDING
DELTA
NYBORG
KOLDING
DELTA
KOLDING
SZNDERBORG
VARDE
KOLDING
FREM
KOLDING
NYBORG

AGF

ST ESBJERG
ST ESBJERG
KOLDING
TEMPO

ST ESBJERG
AGF
NYBORG
NYBORG

Licens
9787AM

9839AH
9845AR
9735AS
9879AR

9509AM
9649Al

9553AN
9647AE
9661AB

Licens

0018AS
0046AC
0084AN
0048AK
0054AQ
0008AV

0044AP

9956AJ
9952AW
9912AE
9922AR

9966AW
9908AU
9978AP
9936AR
9954AV
9966AY
9916AT

9938AG
9998A0
9906AF
9964AY
9982AS

9786AR
9814AU
9842AN

9722AL
9792AW
9734AL
9744AL

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status

1:55.97
2:13.74
2:22.34

1:18.97
1:22.00
1:23.65
1:26.12
1:28.92

Anmtid Status

1:43.29
1:44.71
1:48.95
1:59.05
2:10.62
2:24.56

1:33.42
1:40.95
1:41.17
1:41.91
1:42.93
1:43.61
1:48.56
1:49.46
1:50.55
1:53.63
1:55.74
1:58.09
1:58.69
1:59.37
1:59.60
1:59.72
2:07.20
2:10.63

1:25.64
1:26.36
1:28.83
1:31.82
1:38.79
1:39.07
1:40.00
1:41.63

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 15
Dato: 11 juni 2011

Tid: 16:16:56

Legb 18, 100m Brystsvgmning Damer

# Nr. Navn Fodt
9 184 Hjannung Sarah 1997
10 115 Schmidt Laura 1998
11 100 Gadegaard Sgrine M 1998
12 101 Kristensen Camilla B. 1997
13 147 Klemmensen Karin Vind 1998
14 8  Schjgdt Amanda 1998
15 48 Christensen Frederikke 1998
16 77 Laursen Rikke Kroun 1998
17 30 Olsen Claudia 1998
15-16 ar

1 160 Jensen Anne-Mette 1995
2 84  sandvang Malene 1995
3 22 Hakesberg Lea Juul 1996
4 195 Lauridsen Sabrina H. 1996
5 122 Munksgaard-Ottos Nikoline 1996
6 4 Madsen Sandra Bram 1995
7 161 Jensen Nadja 1996
8 158 Buhrkall Inge 1996
Legb 19, 50m Rygsvemning Herrer
# Nr. Navn Fadt
9 ar og yngre

1 9 Bentsen Lukas Staehr 2003
10 &r

1 26 Henriksen Simon Juul 2001
2 123 Munksgaard-Ottosen Aksel 2001
3 174 Abel Martin H. 2001
4 180 Grene Jakob 2001
5 99  Gadegaard Carl M 2001
6 97  Elnegaard Hans-Ejnar 2001
7 142 Rohde Benjamin 2001
8 78 Lolk William 2001
11 ar

1 4 Rudebeck Morten Vahr 2000
2 177 Christensen Oliver 2000
3 106 Kristensen Thomas 2000
4 184 Ppaulsen Andreas H. 2000
Lab 20, 50m Rygsvemning Damer
# Nr. Navn Fodt
9 ar og yngre

1 146 Kehlet Emma 2002
2 136 Hilsen Kristine 2002
3 46 Bauer Karoline 2002
4 179 Ditlefsen Signe Rosenlund 2002
5 44 Abildgaard Ida 2002
6 64  Hgjsager Ida 2002
10 ar

1 110 Olesen Karina Haybye 2001
2 149  Lund Thilde 2001
3 93 Bak Iben 2001
4 42  Ryserlsabella S 2001
5 129 Bliksted Anna 2001

Klub
TEMPO

NYBORG
NYBORG
NYBORG
VARDE
KOLDING
KOLDING
KOLDING
FREM

VEJEN
KOLDING
FREM

WEST SWIM
S@NDERBORG
AGF

VEJEN

VEJEN

Klub

NYBORG

FREM
S@NDERBORG
WEST SWIM
WEST SWIM
NYBORG
NYBORG
TEMPO
KOLDING

DELTA
WEST SWIM
NYBORG
WEST SWIM

Klub

VARDE
TEMPO
KOLDING
WEST SWIM
KOLDING
KOLDING

NYBORG
VARDE
NYBORG
DELTA
TEMPO

Licens
9736AY

9834AQ
9806AU
9786AM
9894BA
0068AQ

9812AV
9854AR

9546Al
9566AD
9652AN
9698AQ
9618AR
9538AT
9652AP
9672AY

Licens

0351AC

0161AG
0165Al

0197AF
0133AC
0191AG
0103AG

0047AF
0025AF
0037AG
0087AF

Licens

0222AF
0286AH

0202AD
0264Al
0278AH

0106AA
0152Al

0124AH
0146AD
0152A0

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m

Bassin

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
1:44.84

1:56.19
1:56.22
1:58.39
2:01.22
2:03.00
2:04.09

1:22.18
1:22.71
1:25.24
1:29.20
1:29.87
1:30.40
1:31.31
1:42.64

Anmtid Status

1:00.04

43.06
48.79
54.95
55.46
56.81
1:06.92

49.86
55.19
56.46
1:01.07

Anmtid Status

57.56

1:02.50
1:03.01
1:08.37
1:09.99

45.01
53.86
53.92
54.16
54.68

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 16
Dato: 11 juni 2011

Tid: 16:16:56

Lab 20, 50m Rygsvemning Damer

# Nr. Navn Fadt
6 57  Gravgaard Charlotte 2001
7 190  Fink Julie 2001
8 128 Baehrenz Regitze 2001
9 182 Knigge Tenna 2001
11-17 ar

1 170  Wildenschild Ane 2000
2 154  Vogt Nadia Nagrskov 2000
3 121 Mathiesen Nikoline 2000
4 144 Brix Mette 2000
5 183 Nikolajsen Nanette 2000
6 148 Kristensen Natasja 2000
7 186 \West Sofie 2000
8 189 Krusell Anna Kirketerp 1994
Lab 21, 200m Frisvemning Herrer
# Nr. Navn Fadt
12 ar

1 209 Oprescu Rares 1999
2 81  Nielsen Rasmus Ulka 1999
3 98  Elnegaard Karl-Emil 1999
4 1 Holm Kristoffer B. 1999
5 12 Kjeern Hjalmar 1999
6 18  Sgborg Laurits 1999
13-14 ar

1 6 Balladone Jonatan 1997
2 194  |Larsen Rasmus 1997
3 169 Wildenschild Alexander 1997
4 52 Elmann Frederik 1997
5 11 Olesen Morten Hgybye 1997
6 104 Kristensen Rasmus 1997
7 82  Ohrt Alexander 1997
8 172 Kaul Christian 1998
9 162  Jepsen Esben 1997
10 207 Jahic Anes 1998
11 103 Kristensen Mads Due 1998
12 125 Rewitz Tobias 1997
13 171  Andersen Mikkel Sandberg 1998
14 43  Ryser Marcus S. 1997
15 141 Rainer Emil 1997
16 130 Brigsted Thor 1997
17 54  Frandsen Nicklas 1998
18 8  Thggersen Thomas 1998
19 175 Andreasen Thor Erik 1998
20 181 Jensen Mathias 1998
21 145 Cengic Emrah 1997
22 10 Hjetmann Johannes 1998
23 176  Bechsgaard Bjarke 1997
15-16 ar

1 196 Sgrensen Mikkel Rathschau 1996
2 92  Andersen Marc Nghr 1996
3 7 Brolgs Kristian 1995
4 164 Ppedersen Anders Kjeer 1995

Klub
KOLDING

SONDERBORG
TEMPO
WEST SWIM

VEJEN

VARDE
SZNDERBORG
VARDE

WEST SWIM
VARDE

WEST SWIM
AGF

Klub

ST ESBJERG
KOLDING
NYBORG
AGF

AGF

AGF

AGF

WEST SWIM
VEJEN
KOLDING
NYBORG
NYBORG
KOLDING
WEST SWIM
VEJEN

ST ESBJERG
NYBORG
S@NDERBORG
WEST SWIM
DELTA
TEMPO
TEMPO
KOLDING
KOLDING
WEST SWIM
WEST SWIM
VARDE

AGF

WEST SWIM

WEST SWIM
NYBORG
AGF

VEJEN

Licens
0168AN

0024AC
0046AC
0018AS
0048AK
0004AK

0092AS
9464Al

Licens

9965AN
9995AN
9901A0
9989AP

9793AH
9763AD
9707AG
9787A0
9785AE
9795AN
9735AF
9859Al

9789AG
9893A0
9813AM
9789AR
9801AR
9721A0
9715A0
9787AM
9839AH
9863AN
9845AR
9879AR
9777AM
9823AP
9735AS

9657AD
9647AE
9521AC
9543AN

Bassin
25m

25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
56.07

EFT

43.30
44.98
48.25
54.29
54.39
1:08.20

35.08 EXT

Anmtid Status

2:48.60
3:34.99
3:40.52

2:13.69
2:19.92
2:22.90
2:28.59
2:29.23
2:29.39
2:31.87
2:36.84
2:37.59
2:39.82
2:44.73
2:49.45
2:54.73
3:24.08
3:25.30
3:25.63
3:32.24
3:32.54
3:34.26

2:07.82
2:14.50
2:17.51
2:18.89

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 17

Dato: 11 juni 2011

Tid: 16:16:56

Lagb 21, 200m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt
5 24 Uhrenholdt Nicolai 1995
6 203 Cumming lan 1995
7 51 Danielsen Oliver 1996
8 173 Kramer Mikkel @. 1995
9 152  Nijelsen Mike 1995
10 9 Gadegaard Isak 1996
Lagb 22, 200m Frisvemning Damer
# Nr. Navn Fodt
12 &r

1 214 Rasmussen Anne Sofie 1999
2 143 Rohde Vicky 1999
3 118 Christense Therese Elkjeer 1999
4 131 Christensen Christina 1999
5 151  Nijelsen Line 1999
6 137 Karlskov Karoline 1999
7 107 Larsson Emma 1999
8 31  Hansen Caroline Hovgaard 1999
9 8 Fisker Amalie 1999
13-14 ar

1 102 Kristensen Katrine 1997
2 210 Schmidt Julie 1997
3 197 Theilgaard Kirstine 1997
4 205 Dzafic Nejla 1997
5 206 Dzafic Selina 1997
6 193 |Larsen Katrine 1997
7 202 Armstrong Shanna 1998
8 39  Guldborg Sandra 1998
9 211  Slot Alberte Bjerregaard 1998
10 140 Pedersen Line 1997
11 101 Kristensen Camilla B. 1997
12 114 Schmidt Ida 1997
13 208 |Lange AnnaC. 1998
14 15 Mogensen Sigrid 1997
15 134  Hjannung Sarah 1997
16 100 Gadegaard Sgrine M 1998
17 213  Knudsen Cecilie 1997
18 132  Elkjeer Laura 1998
19 115 Schmidt Laura 1998
15-16 ar

1 14 Mogensen Sara 1995
2 4 Madsen Sandra Bram 1995
3 167 Sgrensen Josephine 1996
4 192 Kristensen Nanna 1996
5 212 Urhgj Nicoline Mgller 1996
6 159  Christensen Katrine 1996
7 161  Jensen Nadja 1996
8 55 Frandsen Simone 1995
Lab 25, 4X50m Frisvemning Mix

# Nr. Navn Fodt
11 &r og yngre

1 198 2000

Wes 1 Drenge Mix

Klub
FREM

ST ESBJERG
KOLDING
WEST SWIM
VARDE

AGF

Klub

ST ESBJERG
TEMPO
SZNDERBORG
TEMPO

VARDE

TEMPO
NYBORG
DELTA

AGF

NYBORG

ST ESBJERG
WEST SWIM
ST ESBJERG
ST ESBJERG
WEST SWIM
ST ESBJERG
KOLDING

ST ESBJERG
TEMPO
NYBORG
NYBORG

ST ESBJERG
AGF

TEMPO
NYBORG

ST ESBJERG
TEMPO
NYBORG

AGF

AGF

VEJEN
WEST SWIM
ST ESBJERG
VEJEN
VEJEN
KOLDING

Klub

WEST SWIM

Licens
9545Al

9547AA
9673AN
9561AN
9553AN
9639AH

Licens

9974AM
9984Al

9912AN
9938AG
9938AM
9982AS
9978AX

9754AL
9786AR
9734AV
9704AL
9792AL
9768AC
9894AG
9842AN
9896AM
9706AV
9786AM
9734AL
9814AU
9792AW
9736AY
9806AU
9722AL

9834AQ

9524AQ
9538AT
9602AP
9604AG
9628AT
9604AP
9652AP
9558AM

Licens

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m

Anmtid Status

2:18.92
2:20.90
2:23.92
2:34.63
2:41.79
2:43.57

Anmtid Status
2:50.99
3:03.37
3:14.78
3:25.39
3:29.04
3:41.24
3:44.94

2:19.36
2:24.45
2:26.16
2:29.38
2:33.12
2:34.91
2:37.31
2:38.46
2:48.07
2:50.64
2:52.50
2:57.28
2:57.57
2:59.16
3:00.00
3:04.94
3:06.84
3:25.00
3:31.12

2:19.16
2:24.60
2:25.49
2:32.25
2:45.05
2:49.97
3:06.56

Anmtid Status

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 18
Dato: 11 juni 2011
Tid: 16:16:56

Lab 25, 4X50m Frisvemning Mix

# Nr. Navn Fedt Klub Licens  Bassin Anmtid Status
2 96 Nyborg Drenge 2002 NYBORG 25m

3 70 Drenge/mix 2 Ko|d|ng 2000 KOLDING 25m

4 68 Drenge/mix 1 K0|d|ng 2000 KOLDING 25m

Leob 26, 4X50m Frisvemning Damer

# Nr.  Navn Fagdt Klub Licens Bassin Anmtid Status
11 &r og yngre

1 199  Wes 2 Piger 2000 WEST SWIM 25m

2 187  Varde Piger 2000 VARDE 25m

3 113 Nyborg Piger 2001 NYBORG 25m

4 72 Pige 1 Kolding 2000 KOLDING 25m

Lagb 27, 4X50m Medley Mix

# Nr.  Navn Fagdt Klub Licens Bassin Anmtid Status
12-16 &r

1 1 Agf Drenge(mix) 1995 AGF 25m 2:12.50

2 200 Wes 3 Drenge Mix 1995  WEST SWIM 25m

3 188 Varde Drenge (m|x) 1995 VARDE 25m

4 156 Vejens Herrer 1995 VEJEN 25m

5 95 Nyborg Drenge 1996 NYBORG 25m

6 71 Drenge/mix 2 Kolding 1995  KOLDING 25m

7 69 Drenge/mix 1 Ko|d|ng 1995 KOLDING 25m

Lab 28, 4X50m Medley Damer

# Nr. Navn Fedt Klub Licens  Bassin Anmtid Status
12-16 ar

1 124 Sgnderborg Piger 1998 SONDERBORG 25m 1:28.50

2 2 Agf Piger 1995 AGF 25m 2:10.20

3 201 Wes 4 Piger 1995  WEST SWIM 25m

4 155 Vejens Damer 1995 VEJEN 25m

5 112 Nyborg Piger 1997 NYBORG 25m

6 75 Pige 3 Kolding 1995 KOLDING 25m

7 74 Pige 2 Kolding 1995 KOLDING 25m

8 73 Pige 1 Kolding 1995 KOLDING 25m

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til West Swim Esbjerg



